[image: ]

                  Республика  Бурятия                    Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования городского поселения
 «поселок    Нижнеангарск» V созыва
 II сессия

РЕШЕНИЕ
10 октября 2023 года     		                                 			                       №  13/V
О  назначении половины от общего числа членов
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору
кандидатур на должность Главы муниципального образования
городского поселения «поселок Нижнеангарск»

             В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07 декабря 2004 года № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования  городского поселения»поселок Нижнеангарск», утвержденным решением Совета  депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» от 22.05.2023г.  №197/IV, Порядком назначения Советом депутатов муниципального образования городского поселения» поселок Нижнеангарск» членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» от 26.09.2018г.  №11/IV, Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск» пятого созыва решил:

1. Назначить  половину от общего числа членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования городского поселения «поселок Нижнеангарск»:
- Матанцева Елена Гаврииловна- заведующая складом ГБУЗ «Нижнеангарская
  ЦРБ;
- Сафронова Елена Анатольевна- заведующая филиалом ГБУ «МФЦ РБ» по
  Северобайкальскому району;
- Шестакова Ирина Михайловна- пенсионерка МВД РБ.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит   официальному обнародованию.

	Председатель  Совета депутатов
муниципального образования городского поселения  «поселок Нижнеангарск»

    ____________ В.В. Штанько

image1.wmf